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PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  

Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje,   

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

pod nr referencyjnym Zp67/2024, którego podmiotem jest:  

 

„Robota budowlana - remont bramy i ogrodzenia na terenie 

kompleksu wojskowego przy ul. Mielczarskiego w Kielcach - etap 1” 

 
wpłynęły następujące pytania:  

 
Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) nr postępowania Zp 67/2024, 

zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości wydłużenia wyznaczonego terminu realizacji. 

Obecny termin realizacji zamówienia 20.11,2024r. biorąc pod uwagę całą procedurę 

przetargową oraz zakres prac jest wyjątkowo krótki co może znacząco wpłynąć na staranność 

i jakość wykonania zadania oraz możliwość dotrzymania terminu. Wydłużenie terminu 

umożliwi realizację projektu zgodnie z najwyższymi standardami, bez ryzyka pośpiechu  

i potencjalnych opóźnień wynikających z procedur formalnych. W naszej opinii optymalnym 

terminem będzie 60 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Ponadto, chcielibyśmy zwrócić uwagę na kwestię rozbiórki fundamentów zawartą  

w przedmiarze. Wykonanie tej czynności wiąże się z dużymi kosztami oraz wydłużeniem czasu 

realizacji prac, roboty odkrywkowe mogą również wiązać z szeregiem prac nie zawartych w 

dokumentacji zamówienia. Po odbyciu wizji lokalnej doszliśmy do wniosku że są to roboty 

zbędne. Dodatkowo, rozbiórka fundamentów może pogorszyć istniejący stan terenu,  

co negatywnie wpłynęłoby na stabilność otoczenia i mogłoby prowadzić do dalszych, 

nieprzewidzianych problemów. Uważamy, że rozbiórka muru do poziomu „0” oraz zachowanie 

obecnych fundamentów będzie wystarczające do spełnienia celów wynikających z tego 

założeń zadania. W przypadku zachowania przez zamawiającego tej roboty powstaje pytanie 

czy zamawiający posiada oraz udostępni pełną dokumentację projektową fundamentów oraz 

wszystkich instalacji przebiegających w pobliżu? 

 

Odpowiedź:   

Dokumentacja dostępna jest do wglądu w SOI Kielce ul. Wojska Polskiego 300 (Rozdział VIII 

SWZ). Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją w tym ze specyfikacją i przedmiarem 

robót. 
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Pytanie nr 3: 

Jaka jest oczekiwana szerokość bramy wjazdowej przesuwnej? 

 

Odpowiedź:   

Dokładne wymiary zostały opisane w przedmiarze poz. 2.2.10. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonała na podstawie otrzymanych informacji: Agnieszka Tworek  

Data: 19.09.2024r.  


